
Brocade XBR-000174 Gegevensblad

Brocade XBR-000174 8Gb optische transceiver met verlengde lange golflengte – 8 Gbit/sec, tot 25 km connectiviteit,
57-0000080-01

XBR-000174

Brocade 8Gb Extended Long Wavelength Optical Transceiver – 8 Gbit/sec, tot 25 Km connectiviteit, 1-pack

57-0000080-01

Specificaties

Bestelonderdeelnummer Brocade: XBR-000174

Productieonderdeelnummer: 57-0000080-01

Apparaattype: 8G FC SFP+

Gegevenssnelheid: 8,5 Gbps

Golflengte: 1310nm

Afstand: 25 km

Aansluiting: Duplex LC

Kabeltype: SMF

DDMI: Ja

Bedrijfstemperatuurbereik: 0 tot 70°C (32 tot 158°F)

Platformondersteuning

Brokaat 48000/FR4-181

Brocade-codering

Brokaat 48000

Brokaat 7840

Brokaat 5100



Brokaat DCX

Brokaat 7800

Brokaat 5300

Brokaat 300

Brokaat 6505

Brokaat 48000/FC10-10

Brokaat DCX-4S

Brokaat DCX 8510

Brokaat 48000/FC4-16IP

Brokaat 6510/ 6520

Ondersteuningsmatrix voor Brocade®-zendontvangers

Koop nu
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